



Nyhetsbrev september 2023

Händelserik säsong 2023 på Medevi Brunn!

Midsommarfirandet inledde brunnssäsongen i gammal god stil med många besökare på plats. Brunnsmusikerna var där och det var fullbokat i alla rum. Veckan efter midsommar var det musik och lyrik, föredrag av historiken Eva Mattson och på söndagen en mycket fin tillställning med klassiskt musik av Monbijou Quartet.

Följande vecka drog brunnsmusiken igång under fem veckor med fullt program av konserter och grötlunk. Långa grötlunken tilldrog sig 16 juli.

Den tidiga brunnsmusiken uppmärksammades genom spelmansstämmor under tre måndagar. Stor spelglädje i Högbrunnen hos tillresta spelemän under ledning av Christer Odén och Abraham Hagholmkännaren Peter Berry. Abraham Hagholm som vårdades och besökte brunnen första hälften av 1800-talet har skrivit ett stort antal polskor, valser och kadriljer under sin vistelse på brunnen. Närproducerat! Vi hoppas detta kan bli en återkommande tradition och kanske utökas med folkdans till kommande år. Musik och dans har ju alltid funnits på brunnen och den för oss välbekanta mässingsmusiken kom först på 1870-talet.

Jularbokklubben med sina dragspel besökte och spelade vid tre eftermiddagskonserter.

Musik och Lyrik på måndagskvällar med lokala artister ägde rum under sju veckor.

Populära visaftnar med Ulf Holmertz som arrangör blev det under fem onsdagskvällar. Det var tema bl. a. Olle Adolfsson & Monika Zetterlund, Povel Ramel, Robban Broberg och Sven-Bertil Taube.

Veteranbilklubbar besökte Medevi vid ett flertal tillfällen.

Två konfirmationsläger har hållits av Hans Rodin från Oscars församling. En inte oväsentlig kollekt från dessa har tilldelats Nyréns Musikfond som ett tacksamt bidrag till Medevi Brunnsorkester.

Intresseföreningen har svarat för guide verksamheten för inbokade grupper och allmän guidning.

Apoteksbyggningen med sitt muséum och försäljning samt information om IMB's Intresseföreningens 40-årsjubileum och Hembygdsföreningens 70-årsjubileum har varit öppna från midsommar fram till 13 augusti. Samma tider har det varit för vattenutskänkning i Högbrunnen samt öppethållande i Lazarettmuséet.

Urban Hjärnedagen 25 juli firades traditionsenligt och samtidigt invigdes en utställning om Medevi Brunn -Skönhet, Hållbarhet och Funktion som utförts av studenter vid Kungliga Konsthögskolan.

Hembygdsföreningen har anordnat utställningar och försäljning av lokala hantverkare och konstnärer. Vidare har det har arrangerats workshops med familjeslöjd.

Vårdshuset har varit mera öppet i år och servering där och i Schweizeriet har skett med god mat och utsökta viner i regi av krögaren Micael Åman.

Vädret har varit lite motigt vilket säkert påverkat att antalet besökarna har varit något färre än normalt under säsongen.

Hotell- och rumsuthyrning har hanterats av Emma Olsson som är ny medarbetare på Medevi Brunn AB med uppgift att dessutom samordna aktiviteter och marknadsföring. Viktigt att samordna alla aktiviteter och få en god marknadsföring samlad under medevibrunn.se, sociala medier och andra marknadsföringsåtgärder.

Vårt samarbete och planering med Medevi Brunn AB tillsammans med Hembygdsföreningen har utvecklats inför denna säsong och har varit fruktbart för att få till ett händelserikt program.

Apoteket har bemannats med en anställd och frivilliga krafter så vi har haft öppet från midsommar till 13 augusti. Nio ungdomar har varit anställda för sommarjobb med vattenutskänkning, försäljning av lotter och medhjälpare i Apoteket.

Årsmötet 2023

Årsmötet hölls den 29 juli i Societetshuset. Ekonomin för såväl Intresseföreningen som Nyréns Musikfond föredrogs vilka båda visar ett försumligt underskott som godkändes. Det finns ett betryggande kapital placerat i aktier vars utdelning starkt bidrar till verksamheten. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna året.

Till ny ordförande, efter Katharina Antonsson som avgått på egen begäran hösten 2022, valdes Göran Hellqvist för Intresseföreningen och Nyréns Musikfond.

Nyvald i styrelsen blev Madeleine Öberg som tillika är ordförande i Hembygdsföreningen.

Övriga ledamöter i styrelsen är Per Hultengård, Bodil Moström, Göran Björklund, Anna Hansson och Brigitta Rakar.

Kerstin Åsbom och Marie-Louise Hjelm har avgått på egen begäran.

Intresseföreningens 40-årsjubileum uppmärksammades särskilt med en plakett från Medevi Brunn AB till minne av Ingemar Antonsson som startade verksamheten 1983.

Lisbet Gemzell höll en resumé över den 40-åriga verksamheten med särskild betoning på Ingemar Antonsson och hans hustru Lillemors stora betydelse. Det var en oviss tid för brunnen och bevarandet av kulturen i samband med att Landstinget lade ner sin verksamhet med sjukvård.

*Styrelsen genom
Göran Hellqvist
ordförande*



Information från Intresseföreningen Medevi Brunn finns på vår hemsida www.medevi.info och allt som händer på Brunnen finns även på www.medevibrunn.se

Du stödjer vår verksamhet genom att vara medlem och betalar medlemsavgift.

Är du inte tidigare medlem så betalar du medlemsavgift genom att betala in beloppet 200 kr på bankgiro 835-2205.

Glöm inte ange dina kontaktuppgifter samt mailadress till medlem@medevi.info.